湖南科技大学教育基金会
湖南科技大学教育基金会“斯克维思”2021 年度

助学金拟评定学生公示

根据《湖南科技大学教育基金会-斯克维思助学金捐赠

协议》和《斯克维思助学金评选办法》，通过学生本人申请、

学院工作小组审核材料，经“斯克维思”助学金评审委员会

审定，拟评定邹思捷等 14 名同学获得 2021 年“斯克维思”

助学金，现将名单予以公示。

公示期间，如有异议，请以书面形式向学校教育基金会

或信息与电气工程学院学工办反映。为便于核实、查证，确

保实事求是、公平公正地处理异议，提出异议的个人应当注

明真实身份，需在书面异议材料上签署真实姓名并提供联系

方式。受理部门承诺按有关规定对其身份予以严格保护。

一、公示内容：

《湖南科技大学教育基金会“斯克维思”2021 年度助学

金拟评定学生公示》

二、公示时间：

2022 年 1 月 6 日至 2022 年 1 月 8 日

三、公示地点：

湖南科技大学校友会官网、湖南科技大学信息与电气工

程学院官网主页及信息楼三楼学生工作公告栏。

四、受理部门：

1、湖南科技大学教育基金会：

周莎 电话 0731-58268026 邮箱：283921310@qq.com

2、信息与电气工程学院：

江献书 电话 13875244205 邮箱：188464179@qq.com

杨金娥 电话 15973201998 邮箱：1073312488@qq.com

湖南科技大学教育基金会 信息与电气工程学院

2022年 1月 5日

附件：

湖南科技大学教育基金会“斯克维思”2021年度助学金拟评定学生公示

mailto:188464179@qq.com
mailto:1073312488@qq.com
https://xyh.hnust.edu.cn/AdminData/Upload/2022/1/5/4c0aab13-6dbe-453e-8786-9a71204313f6.pdf